

LEVANTAMENTO QUANTITATIVO CORTE / ATERRO

Empreendimento: Pavimentação em CBUQ para Vias Urbanas

Extensão total do empreendimento (m): 0,00

Localização: RUA ZUNINO NETO

Área total do empreendimento (m2): 2369,38

Município: São João Batista – SC

Data: Abril de 2017

BDI: 26,85%

ESTACA			REMOÇÃO DE MATERIAL (CORTE)					ATERRO (RACHÃO)					ATERRO (BASE)				
			EXTENSÃO DO TRECHO (m)	LARGURA (m)	ESPESSURA (m)	ÁREA DA CAMADA (m2)	VOLUME DE MATERIAL (m3)	EXTENSÃO DO TRECHO (m)	LARGURA (m)	ESPESSURA (m)	ÁREA DA CAMADA (m2)	VOLUME DE MATERIAL (m3)	EXTENSÃO DO TRECHO (m)	LARGURA (m)	ESPESSURA (m)	ÁREA DA CAMADA (m2)	VOLUME DE MATERIAL (m3)
A			B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P
0	+	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0	0
1	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
2	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
3	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
4	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
5	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
5	+	10,30	10,30	9,40	0,00	0	0	10,30	9,40	0,00	0	0	10,30	9,40	0,00	0	0
6	+	0,00	9,70	8,40	0,80	83,42	66,74	9,70	8,40	0,50	83,42	41,71	9,70	8,40	0,30	83,42	25,03
6	+	4,30	4,30	8,00	0,80	36,98	29,58	4,30	8,00	0,50	36,98	18,49	4,30	8,00	0,30	36,98	11,09
6	+	17,30	13,00	8,00	0,00	0,00	0,00	13,00	8,00	0,00	0,00	0,00	13,00	8,00	0,00	0,00	0,00
7	+	0,00	2,70	8,40	0,80	23,58	18,86	2,70	8,40	0,50	23,58	11,79	2,70	8,40	0,30	23,58	7,07
7	+	11,30	11,30	9,80	0,80	98,69	78,95	11,30	9,80	0,50	98,69	49,34	11,30	9,80	0,30	98,69	29,61
8	+	0,00	8,70	0,00	0,00	0	0	8,70	0,00	0,00	0	0	8,70	0,00	0,00	0	0
9	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
10	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
11	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
12	+	0,00	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0	20,00	0,00	0,00	0	0
			240,00	52,00	3,20	242,67	194,13	240,00	52,00	2,00	242,67	121,33	240,00	52,00	1,20	242,67	72,80

JAIMER FRANCISCO WERNER
Engenheira Civil
Crea-SC: 126.635-8